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برقــراری  بــرای تضمیــن   تلاش هــا 
آتش بــس و آزادی گروگان هــا در غــزه 
درحالی شدت گرفته که حماس پیشنهاد 
بازنگری شــده توافق مدنظر ایالات متحده 
را ارائه کرده و اســرائیل نیز حاضر شــده 
اســت مذاکرات از پیش متوقف شــده را از 

سر بگیرد.
اسرائیل،  نتانیاهو، نخست وزیر  بنیامین 
بــه جو بایــدن، رئیس جمهــوری آمریکا، 
وعــده داد تــا هیئتــی را عــازم مذاکرات 
آتش بس کند. به گزارش رویترز، یک مقام 
اســرائیلی نیز اعلام کرد که هدایت هیئت 
را رئیس موســاد  مذاکره کننده اســرائیل 

برعهده خواهد داشت.
یــک منبــع آگاه در تیــم مذاکره کننده 
اسرائیل که نخواست نامش فاش شود، در 
همین زمینه به رویترز گفت: «پس از آنکه 
اســرائیل پیشــنهاد بازنگری شده حماس 
در باره مفــاد توافق را دریافت کرد، به نظر 
می آید که فرصتی واقعی برای دســتیابی 
به توافق فراهم شــده اســت». این منبع 
کــه نخواســت نامش فاش شــود، بدون 
ارائه جزئیات بیشتر تصریح کرد: «پیشنهاد 
ارائه شــده از ســوی حماس شــامل یک 
پیشرفت بسیار مهم اســت». نحوه پاسخ 
اسرائیل به پیشــنهاد حماس که از طریق 
میانجیگران دریافت شده، در تضاد با موارد 

گذشته است.
یــک مقــام فلســطینی نزدیــک بــه 
تلاش های صلح با میانجیگران بین المللی 
به رویترز گفت که پیشنهاد جدید حماس 
در صــورت پذیــرش از ســوی اســرائیل 
می تواند بــه یک «توافق چارچوب» منجر 
شــود. او گفت که حماس این  بار برخلاف 
گذشته برقراری آتش بس دائم را به عنوان 
پیش شــرط امضــای توافق نامــه مطرح 
نکــرده اســت؛ امری کــه امــکان انجام 
مذاکرات در مرحله نخست به مدت شش 
هفتــه را فراهم می کند. به گفته این منبع 
فلســطینی: «در صورتی کــه طرفین برای 
امضای توافق بر ســر آتش بــس دائمی 
به زمان بیشــتری نیاز داشــته باشند، باید 
تفاهم کنند که تا زمان تحقق این خواسته، 

درگیری ها از سر گرفته نشود».
حمــاس پیش تر هرگونــه توافق را به 
توقف کامل جنــگ و خروج اســرائیل از 
غزه و نیز آزادی اسرای فلسطینی در ازای 
آزادی گروگان های اسرائیلی مشروط کرده 
بود. اما اســرائیل پیش تــر تأکید کرده بود 
کــه تا زمان نابــودی کامل حماس حاضر 
بــه پایــان دادن بــه جنگ نیســت و تنها 
وقفه های موقــت در درگیری ها را خواهد 
پذیرفت. منابع مصری تأییــد کرده اند که 
تحولــی در روند مذاکــرات روی داده اما 
اختلاف اصلی بر ســر تعهد به آتش بس 
دائم در غزه هنوز باقی اســت. جو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریکا، نیز از شروع دوباره 
بــا حضور  گفت وگوهــای آتش بس غزه 
نمایندگان حماس و اســرائیل اســتقبال 
کرده است. کاخ ســفید در بیانیه ای اعلام 
کرد که جــو بایدن و بنیامیــن نتانیاهو در 
گفت وگویی تلفنی پاسخ دریافتی از سوی 
حماس درباره شــرایط احتمالی توافق را 
مورد بحث و بررســی قرار دادند. بر اساس 
اعلام کاخ سفید، بایدن از تصمیم نتانیاهو 
متوقف شــده  مذاکرات  از ســرگیری  برای 
به منظور تلاش در راســتای دســتیابی به 
توافق استقبال کرده اســت. این جنگ به 
یک بحران انسانی بی سابقه در سراسر غزه 
دامن زده و سبب افزایش تنش در سراسر 
منطقه شــده اســت؛ جنگ غزه همچنین 
آتش درگیری های پراکنده میان اســرائیل 
و حــزب  االله لبنان در مرزهای مشــترک را 

شعله ور کرده است.

 پس از ۱۴ سال، قدرت در لندن از دست حزب محافظه کار 
خارج شــد و حــزب کارگر با برتــری در انتخابــات پارلمانی، 
نخســت وزیری را در اختیار گرفت. کی یر استارمر، رهبر حزب 
کارگــر در نطق پیروزی خــود پس از کســب اکثریت مطلق 
کرســی های پارلمان توسط حزبش، از پایان هرج ومرج و آغاز 
فصــل جدیدی از تغییــرات در بریتانیا خبــر داد. حزب کارگر 

وعده آغاز تغییرات اساسی در این کشور داده است.
کی یر اســتارمر طی نطقــی به عنوان نخســت وزیر جدید 
بریتانیا بــه همراه هواداران این حزب جشــن گرفت و نتیجه 
به دســت آمده را یــک پیروزی بــزرگ برای مردم کشــورش 
دانســت. با قطعی شــدن پیروزی حزب کارگــر در انتخابات 
قانون گــذاری بریتانیا کــه از پیش انتظــار آن می رفت، عملا 
بساط حکمرانی محافظه کاران برچیده شد. حزب محافظه کار 
بدین ترتیب پس از ۱۴ ســال زمامداریِ پرفراز و نشیب، توأم با 
سرخوردگی های ناشی از برگزیت و بحران های متعددی چون 
مدیریت نامناســب همه گیری کووید-۱۹، افزایش قیمت ها و 
فقر فزاینده، تنگناها و مشــکلات در بخش بهداشــت و فشار 
مضاعف بــه بیمارســتان های عمومی و تغییــرات پی درپی 

نخست وزیران، قدرت را به رقیب دیرین خود واگذار کرد.
همان طــور که از پیش انتظار می رفــت، حزب چپ میانه 
خیلــی زود موافق به کســب حــد نصاب ۳۲۶ کرســی لازم 
برای به دســت گرفتن اکثریت پارلمان شد. محافظه کاران که 
به دلیل بحران های مرتبط بــا هزینه زندگی، خدمات عمومی 
و مجموعه ای از رسوایی ها، از پیش قافیه را نزد رأی دهندگان 
خــود باخته بودند، فقط به تلاش برای کاهش هرچه بیشــتر 
میزان اکثریت کارگرها در پارلمان بسنده کردند. حزب کارگر با 
این حال در پایان شمارش آرا، بر اساس نتایج رسمی انتخابات 
موفق شد ۴۱۲ کرسی را در پارلمان از آن خود کند که دستاورد 

بسیار بزرگی برای این حزب چپ  میانه به حساب می  آید.
تصاحب این میزان کرسی از میان ۶۵۰ کرسی پارلمان که 
به نســبت سال ۲۰۱۹ دست کم بیش از دو برابر افزایش نشان 
می دهد، اکثریت قاطعی را نصیــب حزب کارگر خواهد کرد. 
بدین ترتیب حزب محافظه کار با ازدســت دادن ۲۴۰ کرســی 

نسبت به انتخابات سال ۲۰۱۹، صاحب ۱۲۱ کرسی شد.

آغاز فصل تغییر
کی یر استارمر در نطق پیروزی خود که پس از قطعی شدن 
اکثریــت پارلمانی حــزب کارگر ایراد کرد، گفــت: «گفتیم که 
هرج ومرج را تمام می کنیم، و تمــام خواهیم کرد. گفتیم که 
ورق را برمی گردانیــم، و برگردانده ایم. از امروز فصل جدیدی 
آغاز شــده اســت؛ کار تغییر را شــروع می کنیــم، مأموریت 
بازســازی ملــی را بر عهده می گیریم و شــروع به بازســازی 
کشــورمان می کنیم». ریشــی ســوناک که از پیش شکســت 
حزبش در انتخابــات را پذیرفته بود، پس از مشخص شــدن 
نتایج اولیه اعلام کرد که در تماس با اســتارمر پیروزی حزب 
کارگــر را به او تبریک گفته اســت. او در ادامــه تصریح کرد: 
«امروز قدرت به شــیوه ای مســالمت آمیز و براســاس نظم و 
قانون و همچنین با حســن نیت از سوی همه طرف ها واگذار 
می شود. در این میان آموزه ها و تأملات زیادی وجود دارد که 
باید از آن درس بگیریم؛ من مسئولیت شکست و ازدست رفتن 
فرصت برای بسیاری از نامزدهای سخت کوش محافظه کار را 
می پذیرم... متأسفم». به رغم دســتیابی به یک پیروزی قاطع 

و رضایت بخش، افکارســنجی ها نشــان می دهــد که کی یر 
اســتارمر و حزبش اشتیاق و ذوق چندانی نسبت به آن نشان 

نمی دهند.
رهبر حزب کارگــر زمانی قدرت را در دســت می گیرد که 
بریتانیا بــا مجموعه ای از مشــکلات و چالش های دلهره آور 
مواجه اســت. بریتانیا با بالاترین میــزان مالیات از زمان کمی 
پس از جنگ جهانی دوم روبه رو اســت، بدهی خالص تقریبا 
با تولید اقتصادی سالانه برابری می کند، سطح زندگی کاهش 
یافتــه و خدمات عمومی به ویژه خدمات بهداشــت عمومی 
مورد علاقــه مردم که تحــت تأثیر اعتصابات قــرار گرفته، در 

آستانه فروپاشی است.
کی یر استارمر پیش تر وعده داده بود که برخی برنامه های 
جاه طلبانه تر حــزب کارگر، مانند تعهــدات پیش رو در زمینه 
هزینه های سبز را با دید کاهشی مورد بازنگری قرار دهد. وی 
همچنین بر عدم افزایش مالیات برای طبقه کارگر تأکید کرده 
بود. استارمر در بخش دیگری از نطق پیروزی خود گفت: «من 
به شــما قول نمی دهم که کار آسانی در پیش داشته باشیم؛ 
ایجاد تغییر در کشــور مانند زدن یک کلید نیســت؛ کار بسیار 
اســت. باید صبور و مصمم بود و کار کرد؛ ما باید فورا حرکت 

را آغاز کنیم».

ظهور اصلاحات
بخــش عمــده ای از لطمه هــای ســنگین بــه حمایــت 
محافظه کاران توســط حزب دست راستی «رفرم» بریتانیا، به 
رهبری نایجل فاراژ، قهرمان سابق برگزیت، وارد شد که کارزار 

مهار مهاجرت را رهبری می کرد.
جنجالــی  رویکــرد  کــه  اســت  داده  وعــده  اســتارمر 
محافظه کاران در فرستادن پناه جویان به رواندا را کنار بگذارد؛ 
او امــا به هر روی، بــا توجه به اینکه مهاجــرت همواره یک 
مســئله کلیدی در انتخابات بریتانیا است، برای یافتن راه حلی 
به منظــور جلوگیری از ورود ده ها هــزار پناه جو با قایق های 
کوچک به کشــورش از طریق کانال مانش تحت فشــار قرار 

خواهد گرفت.
پیروزی حزب کارگر نشــان داد برخلاف فرانســه که حزب 
راســت افراطی اجتماع ملی در انتخابات یکشــنبه گذشــته 

به دســتاوردهای تاریخی دســت یافت، مردم بریتانیا عموما 
به دنبــال یک حــزب چپ  میانه بــرای ایجاد تغییر هســتند. 
اســتارمر قول داده اســت که روابط با اتحادیه اروپا را بهبود 
بخشد تا بخش عمده ای از مشکلات ایجادشده در پی برگزیت 

را حل وفصل کند.
رهبر حزب کارگر و نخست وزیر جدید بریتانیا درحالی باید 
در این راه تلاش کند که سیاستمداران راست افراطی از اقبال 
خوبی در اروپا برخوردار شــده اند؛ این احتمال نیز وجود دارد 
کــه وی پس از انتخابات نوامبر آینده در ایالات متحده، مجبور 
به همکاری با دونالد ترامپ شود. استارمر درحالی قول ایجاد 
تغییر در کشــورش را داده که پیش تر متعهد شــده است به 
حمایت بی چون و چرای لندن از اوکراین در جنگ علیه روسیه 
ادامه دهد. رویکرد رهبر حزب کارگر در بســیاری از مســائل 

خارجی، مشابه سیاست های سوناک است.

استعفای سوناك
پس از آن که محافظه کاران در انتخابات عمومی بریتانیا با 
شکست مواجه شدند، چارلز سوم، پادشاه بریتانیا با استعفای 
ریشــی سوناک موافقت کرد. ریشی سوناک که پس از پیروزی 
حزب کارگر در انتخابات عمومی از رهبری حزب محافظه کار 
اســتعفا داد، می گوید صدای خشــم مردم بریتانیا را شــنیده 
اســت. سوناک گفت فعلا از ســمت خود کناره گیری نخواهد 
کرد اما به محض آن که رقابت بر ســر رهبری محافظه کاران 
آغاز شــود، اقدام به ایــن کار خواهد کــرد. او گفت: «قبل از 
هرچیز باید تأســف خود را ابراز کنم. من تمام تلاشم را صرف 
ایــن کار کردم. اما شــما به وضــوح اعلام کردیــد که دولت 
بریتانیــا باید تغییر کند و تنها چیزی که اهمیت دارد، قضاوت 
شماســت. من صدای خشــم و ناامیدی شــما را شــنیدم و 
مسئولیت این شکست را برعهده می گیرم». او افزود: «افتخار 
می کنم که نخست وزیر شما بودم. این جا بهترین کشور جهان 
اســت». ســوناک پس از ایراد سخنرانی اســتعفای خود به 
همراه همسرش، آکشاتا، با اتومبیل راهی کاخ باکینگهام شد 
تا درخواســت استعفای خود را تقدیم پادشاه کند. سخنگوی 
پادشــاه اندکی بعد اعلام کرد که «پادشــاه با این درخواست 

موافقت کردند».

حزب کارگر بریتانیا پس از ۱۴ سال محافظه کاران را از قدرت کنار زد

چرخش لندن نخســت وزیر مجارســتان بــرای گفت وگــو بــا ولادیمیــر پوتین، 
رئیس جمهوری روســیه وارد مســکو شده اســت. ویکتور اوربان، 
نخســت وزیر مجارستان که کشورش ریاســت دوره ای اتحادیه اروپا را در 
دســت گرفته، صبح روز گذشــته اعلام کرده بود که بــرای مأموریتی در 
راســتای تحقیق و «حقیقت یابی» عازم روسیه خواهد شد. اوربان با اعلام 
این مطلب تأکید کرده بود که به هیچ وجه قرار نیست در این سفر از طرف 

اتحادیه اروپا با مقامات کرملین درخصوص جنگ اوکراین مذاکره کند.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روســیه روز گذشته در دیدار با ویکتور 
اوربان، نخســت وزیر مجارســتان گفت که آماده اســت درباره «ظرایف» 
پیشــنهادهای صلح برای پایان دادن به درگیری در اوکراین گفت وگو کند. 
پوتین که در کرملین میزبان نخســت وزیر مجارســتان بود، گفت که آماده 
شنیدن مواضع وی درخصوص جنگ اوکراین است و همچنین تمایل دارد 
از بازخوانــی نظرات ویکتور اوربان درخصوص دیدگاه های دیگر شــرکای 
اروپایی وی در این خصوص مطلع شــود. رئیس جمهوری روسیه خطاب 
به اوربان افزود: «امیدوارم فرصتی برای تبادل نظر بر ســر روابط دوجانبه 
در این شــرایط دشــوار و همچنین درخصوص چشم انداز تحولات مرتبط 
با بزرگ ترین بحران اروپایی که درحال حاضر جنگ اوکراین اســت، داشته 

باشیم».
رئیــس کرملین ماه گذشــته اعلام کرده بــود در صورتی که کی یف به 
جاه طلبی های خود در ناتو پایان دهد و چهار استان مورد ادعای مسکو را 
تحویل روسیه دهد، آماده پایان دادن به جنگ در اوکراین است که وی آن 

را یک عملیات نظامی ویژه می خواند.
ســفر اوربان به روسیه درحالی صورت گرفته اســت که اتحادیه اروپا 
پیش تر نســبت به انجام این سفر به نخســت وزیر مجارستان هشدار داده 
بود. اما برتالان هاواســی، مسئول امور رسانه ای اوربان اعلام کرد که سفر 
رهبر مجارستان به مســکو «به عنوان بخشی از مأموریت صلح او» انجام 
می شود و وزیر خارجه این کشور نیز نخست وزیر مجارستان را در این سفر 

همراهی می کند.
دیمیتری پسکوف، ســخنگوی کرملین هم به خبرنگار تلویزیون دولتی 
روســیه گفت که اوکراین یکی از موضوعات مــورد بحث در دیدار اوربان 
و پوتیــن خواهــد بود. این در حالی  اســت کــه اتحادیه اروپــا پیش تر به 
نخست وزیر مجارستان هشــدار داده بود که از تصمیم خود برای سفر به 

مسکو صرف نظر کند.
شارل میشل، رئیس شورای اروپا، شــامگاه پنجشنبه به ویکتور اوربان 
هشــدار داد که نمی تواند به عنوان رئیس دوره ای اتحادیه اروپا با روسیه 
مذاکره کند. این هشدار پس از آن داده شد که گزارش هایی دال بر تصمیم 
نخســت وزیر مجارستان برای توقف در روسیه در مسیر سفر به آذربایجان 

برای شرکت در نشست کشورهای ترک  منتشر شده بود.
رئیس شــورای اروپا با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس تصریح 
کــرد: «هیــچ مأموریتی از ســوی اتحادیه اروپا برای ریاســت دوره ای آن 
به منظور تعامل با روســیه تعیین و محول نشده است». به گفته یک منبع 
آگاه، شــارل میشــل این پیام عمومی را در پی عدم دسترسی به مقامات 

مجارستانی و یا دریافت نکردن تأیید سفر ویکتور اوربان منتشر کرد.
یک منبع دیگر نزدیک به این ماجرا نیز گفته اســت شــارل میشــل به 
اوربان توصیه کرده که حتی در صورت دعوت از ســوی روســیه، از ســفر 
به مســکو خــودداری کند. اوربان هــم طی یک نطــق رادیویی گفت که 
در مذاکرات بین المللی خود بر ســر اوکراین، اتحادیــه اروپا را نمایندگی 
نمی کند و چنین گفت وگوهایی نمی تواند به عنوان مذاکرات رسمی تلقی 

شود.
نخســت وزیر مجارستان در عین حال یادآور شد که قصد دارد «خطوط 

قرمز» دو طرف درگیری را مورد بررسی و ارزیابی قرار دهد.
دیپلمات هــای اروپایــی نگران اند که اوربان از ریاســت کشــورش در 
اتحادیــه اروپــا برای تضعیف تلاش هــای اتحادیه در جهــت مجازات و 
منزوی کردن مســکو اســتفاده کند. نخســت وزیر مجارســتان که روابط 
نزدیکی با مســکو دارد پس از حمله روســیه به اوکرایــن نیز با ولادیمیر 
پوتین ملاقات کرده اســت. هم راستا با رئیس شــورای اروپا، نخست وزیر 
فنلانــد نیز با انتشــار پیامی در شــبکه اجتماعی ایکس، ســفر اوربان به 
مسکو را «بی اعتنایی به مسئولیت های ریاست اتحادیه اروپا» و «تضعیف 
منافع اتحادیه» توصیف کرده اســت. رهبر مجارســتان روز سه شــنبه در 
نخســتین ســفر خود به کی یف پس از تهاجم نظامی گســترده روسیه در 
ســال ۲۰۲۲، بــه ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهوری اوکراین پیشــنهاد 
پذیــرش آتش بــس ارائه کرد. زلنســکی در مصاحبه ای بــا بلومبرگ این 
پیشــنهاد را به دلیل فقدان تضمین امنیت برای کشــورش و اینکه از نگاه 
او در راســتای منافع روســیه اســت، رد کرد. مجارســتان هفته گذشــته 
ریاســت دوره ای اتحادیــه اروپــا را به مدت شــش ماه برعهــده گرفت، 
فرصتــی که به ویکتور اوربان امکان می دهد تا جایگاه دیپلماتیک خود را 

ارتقا دهد.
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 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 و شماره موتور 187B0096535 و شماره شاسی

 NAAY21H5ERDC73906 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 کی یر اســتارمر، وکیل ۶۱ســاله و رهبر حزب کارگر بریتانیا، در 
پی پیروزی این حزب و کســب اکثریت کرسی های مجلس عوام 
کشــورش در جریان انتخابات پارلمانی، نخســت وزیر جدید این 
پادشاهی خواهد شد تا به ۱۴ سال تسلط محافظه کاران بر دستگاه 

اجرائی این کشور پایان دهد.
استارمر که یک وکیل حقوق بشر است، در سال ۱۹۶۲ در لندن 
به دنیا آمد. او طی ســال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۳ نیز مدیر دادســتانی 
عمومی بود. کی یر اســتارمر در طول مبارزات انتخاباتی، بارها بر 
خاستگاهش به عنوان عضوی از خانواده طبقه کارگر بریتانیا تأکید 

داشته و چندین بار در مناظره های تلویزیونی به این موضوع اشاره 
کرده که پدرش ابزارساز و مادرش پرستار بوده است.

او در ســال ۲۰۱۵ توانســت از حوزه انتخابیه کامدن در شمال 
لندن نماینده مجلس عوام شــود و در سال ۲۰۱۹ بار دیگر در این 
حوزه انتخابیه حدود ۶۵ درصد آرا را به دســت آورد. استارمر در 
سال ۲۰۲۰ در پی شکست های انتخاباتی متعدد حزب کارگر که به 
کناره گیری جرمی کوربین از رهبری این حزب منجر شد، به عنوان 
جانشین او برگزیده شد. او در جریان انتخابات درون حزبی برای این 
مقام بیش از ۵۶ درصد از آرا را به دست آورد؛ آن هم در حالی که 
دو نامزد دیگر نیز برای این پست رقابت می کردند؛ 
از جمله لیزا نندی که اکنون وزیر خارجه در دولت 

سایه است.
استارمر در موضوعات مرتبط با اتحادیه اروپا 
فعالانــه حضور داشــته و حتی طی ســال های 
۲۰۱۶ تــا ۲۰۲۰ به عنــوان ســخنگوی کوربیــن 
در موضــوع «برگســیت» فعالیت کرده اســت؛ 
یعنی دوره ای که واکنش های سیاســی به نتایج 
همه پرســی سرنوشت ساز برگسیت (که در سال 

۲۰۱۶ انجام شــد)، همچنان در اوج خود بود. کی یر استارمر که 
مدافع ماندن در اتحادیه اروپــا بود، حتی دولت وقت بریتانیا را 
تحت فشــار قرار داد تا یا یک استراتژی دقیق تر برای دوران پس 
از خروج ارائــه کند، و یا به فکر برگزاری یک همه پرســی دیگر 
در این بــاره باشــد. در طرحی کــه اکنون ارائــه داده نیز اگرچه 
صحبتی به بازگشــت به بــازار واحد اتحادیه اروپــا یا اتحادیه 
گمرکی دیده نمی شــود، اما اعلام کرده که مایل است مشکلات 
موجود در توافق «برگســیت» را که در دوران بوریس جانســون 

وضع  شده، حل کند.
اســتارمر در داخل حزبش نیز با چالش هایی روبه روســت؛ او 
تاکنون در ترمیم روابط با جناح چپ حزبش به ویژه پس از اخراج 
جرمی کوربین به دلیل اتهامات یهودســتیزی ناکام بوده اســت. 
جرمی کوربین نیز در این انتخابات، به عنوان یک نامزد مستقل و در 
رقابت با حزب کارگر، از یکی از حوزه های انتخابیه لندن نامزد شد. 
انتظار می رود با اکثریت قدرتمندی که حزب کارگر در این انتخابات 
آن هم پس از دو شکست متوالی در دوران رهبری جرمی کوربین 
به دست آورد، کی یر استارمر بتواند به راحتی با انتقادات از جمله 

ضربات منتقد کهنه کاری همچون کوربین روبه رو شود.

استارمر کیست

افزایش امید ها 
به برقراری آتش بس 

در غزه
«مأموریت صلح» اوربان در مسکو
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